
使用区分 １．５時間あたり

平日利用 60,000円（税込66,000円）

土日祝日利用 66,000円（税込72,600円）

宮城県スケート振興割引 平日利用 32,500円（税込35,750円）

宮城県スケート振興割引 土日祝日利用 44,500円（税込48,950円）

【早期確定割引】平日利用 32,500円（税込35,750円）

【早期確定割引】土日祝日利用 44,500円（税込48,950円）

※ご利用可能時間は以下の通りとなります。

※早期確定プランはご利用日の30日前までに利用料金完納いただける利用者が

　対象となります。

※ご利用時間を超過した場合は追加請求する場合があります。

この料金表の内容は、変更される場合がございます。予めご了承ください。

仙台市アリーナ

〒982-0007　宮城県仙台市太白区あすと長町1丁目4番10号

TEL　022-748-0877 FAX　022-748-0883

（例）宮城県スケート連盟に加盟している団体のフィギュアスケートの練習

仙台市アリーナ　スケートリンク時間貸し　利用料金表

　●8：30～10：00　　●10：20～11：50　　●12：10～13：40　　●14：00～15：30

　●15：50～17：20　　●17：40～19：10　　●19：30～21：00　　●21：20～22：50

※宮城県スケート振興割引は、宮城県のスケート振興に資する活動であると指定

　管理者が認める活動が対象となります。


